
. 

www.propojenagenerace.cz
Kavárna Ollie
T.G.Masaryka 301
Šluknov

PROČ NÁS OSLOVIT?
Jako jsou důvody

Máme více než 30 letou zkušenost s pomocí
závislým a spolupracujeme s dalšími
organizacemi poskytujícími pomoc závislým
a jejich blízkým. Garantem centra je Bc. Petr
Král.

KONZULTACEOZVĚTE SE

ZÁSADY O NÁS
Za poradenským centrem
stojí Teen Challenge Int.
ČR ve spolupráci s Ollie .
Naší snahou je pomoci
lidem najít pomoc  s
ohledem na potřeby,
preference a možnost,
které maji.

CO NABÍZÍME

Poradenství
rodičům a blízkým
závislých

Prevenci na
školách a
poradenství
studentům

Podporu v
abstinenci

Máte vy
nebo váš
blízky potíže
se závislostí?

PORADENSKÉ
CENTRUM 

PROPOJENÁ
GENERACE

Pomoc při
hledání
léčebných
programů

732 626 336

KAŽDÉ PONDĚLÍ:

15:00-17:00 

ZACHOVÁNÍ
MLČENLIVOSTI

RESPEKTOVÁNÍ  
ANONYMITY
KLIENTA

SETKÁNÍ JE POTŘEBA
PŘEDEM DOMLUVIT
TELEFONICKY NEBO
WATSAPPEM

732 626 344
732 627 261


